
UCHWAŁA NR 6/II/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia składu członków Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm./ 

Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

1) Cieślak Krzysztof 

2) Kostyrka Anna 

3) Krasuska Anna 

4) Krzyżewska Hanna 

5) Mizerski Andrzej 

6) Rosa Michał 

7) Widz Robert 

2. Przedmiot działania komisji zostanie określony w odrębnej uchwale.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 7C5115D8-3C78-4D2D-ADCD-5C494BA7C6F1. Podpisany Strona 1




